

Kiki Gotaway ApS

Nordre Frihavns­gade 28 1 tv
2100 Kø­ben­havn Ø

Års­rap­port
1. jan­uar 2019 - 31. decem­ber 2019

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære gen­eralforsamling den

30/08/2020

Jon Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kiki Gotaway ApS
Nordre Frihavsgade 28 1 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: shout@olgabastian.dk

CVR-nr: 39411377

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2019 et resultat på kr. 193.752 og ledelsen finder således at resultatet er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		591.621	-7.420
Personaleomkostninger		-316.136	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.879	
Resultat af ordinær primær drift		251.606	-7.420
Øvrige finansielle omkostninger		-354	-3.849
Ordinært resultat før skat		251.252	-11.269
Skat af årets resultat		57.500	1.507
Årets resultat		193.752	-9.762
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		93.752	-9.762
I alt		193.752	-9.762

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.706	
Materielle anlægsaktiver i alt		15.706	
Anlægsaktiver i alt		15.706	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.750	
Tilgodehavende skat			1.507
Andre tilgodehavender		558	
Tilgodehavender i alt		74.308	1.507
Likvide beholdninger		645.068	41.731
Omsætningsaktiver i alt		719.376	43.238
Aktiver i alt		735.082	43.238

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		83.990	-9.762
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		233.990	40.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.500	3.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		150.000	
Skyldig selskabsskat		55.993	
Skyldig moms og afgifter		40.229	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.920	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.450	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.092	3.000
Gældsforpligtelser i alt		501.092	3.000
Passiver i alt		735.082	43.238

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Scenius ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.v.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret